



1 SAVAITĖS MENIU

Maitinimas	Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis
PUSRYČIAI	Pieniška penkių rūšių kruopų košė su sviestu(82%) (tausojantis) Ruginė duona su sviestu(82%), fermentinis sūris(45%) (tausojantis) Nesaldinta arbatžolių arbata	Pieniška miežinių kruopų košė su sviestu(82%) (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatžolių arbata su citrina	Pieniška ryžių kruopų košė su sviestu(82%) (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatžolių arbata	Pieniška sorų kruopų košė su sviestu(82%) (tausojantis) Ruginė duona su sviestu(82%), agurku (tausojantis) Nesaldinta arbatžolių arbata	Avižinių dribsnių košė su sviestu (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatžolių arbata
PIETŪS	Barščių sriuba(tausojantis) Ruginė duona Kiaulienos guliašas(tausojantis) Virti ryžiai(tausojantis) Kopūstų, morkų salotos su aliejumi (augalinis) Šv. daržovių rinkinukas(augalinis) Geriamas vanduo	Žirnių sriuba(tausojantis) Ruginė duona Kiaulienos maltinis su ryžiais (tausojantis) Bulvių košė(tausojantis) Šv. kopūstų salotos su pomidorais ir aliejumi(augalinis) Šv. daržovių rinkinukas(augalinis) Vanduo su citrina	Pupelių sriuba(tausojantis) Ruginė duona Žuvies maltinis(tausojantis) Bulvių košė(tausojantis) Burokėlių salotos su aliejumi(augalinis) Šv. daržovių rinkinukas Geriamas vanduo	Agurkinė sriuba su perlinėmis kruopomis(tausojantis) Ruginė duona Vištienos kukuliai su pupelėmis ir daržovėmis(tausojantis) Virti griekiai(tausojantis) Šv. daržovių rinkinukas (augalinis) Vanduo su apelsinu	Vištienos sultinys Su daržovėmis (tausojantis) Vištienos maltinis(tausojantis) Virtos bulvės(tausojantis) Šv. kopūstų, agurkų Salotos su aliejumi (augalinis) Šv. daržovių rinkinukas (augalinis) Geriamas vanduo
VAKARIENĖ	Virti makaronai su troškintomis daržovėmis(tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatžolių arbata	Sklindžiai su obuoliais Nesaldinta arbatžolių arbata.	Pieniška makaronų sriuba Varškė(9%) su bananais(tausojantis)	Virti varškės kubeliai (tausojantis) Grietinė(30%) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatžolių arbata	Virtų bulvių kukuliai (tausojantis) Grietinė(30%) Pilno grūdo sausainiai Pienas(2,5%)

P. S. Vaisiai savaitės eigoje gali keistis.
Maiste gali būti alergenų.